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ELEKTRONISK TRYCKVAKT
Serie 0520

0520470141001
Elektrisk tryckvakt 0..10 bar, G1/4 inv., 1xPNP, NO

e Pnp-signal
« Stallbar upp till 250 bar
« Overtrycksséker upp till 20/200/500 bar

PRODUKTBESKRIVNING

Kompakt elektronisk tryckvakt i férzinkat stal med en keramisk matcell for hég noggrannhet. Mycket lang livslangd och enkel mekanisk installning av
vaxlingspunkt via potentiometer. Hysteres instéllbar fran fabrik 2...95 % av arbetsomradet.

SPECIALUTFORANDE

« Tatning i FKM eller EPDM

TEKNISK DATA

Avvikelse max 0,5 % av andvérdet

Elektrisk anslutning DIN

EMC EN 50081-1, EN 50081-2, EN 50082-2

Funktion Normalt 6ppen

Hysteres 0,5 bar

Hysteres 2-95 % av arb. omr. instélles pa fabrik (max. tolerans +1% av
installningsomrade)

IP-klass IP65

Kontaktbelastning max 1,4 A

Livsldangd mekanisk 5 miljoner vaxlingar

Material Hus Aluminium

Material Mediaberorda delar Aluminium, NBR



Material Membran
Matningsspanning DC max
Matningsspanning DC min
Omgivningstemperatur fran
Omgivningstemperatur till
Responstid

Spanning DC max

Spéanning DC min
Temperaturomrade media fran
Temperaturomrade media till
Tryck max

Tryckanslutning
Tryckomrade

Utsignal

Variant av tryckvakt

Vikt

UB+

O

RL

oV

Keramisk

36 VDC
15V DC
-30°C

80°C

4 ms

36V

18V

-30°C

100 °C

20 bar

G1/4" invandig
0..10 bar bar
PNP
Elektronisk

240¢g

~50
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